4

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2020
	№ 1819-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 06.11.2020 № 23, от 30.11.2020 № 25
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              С.А.Кудашкин

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от  30.11.2020 № 1819-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы (род занятий)
	Размер
денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Колесник
Татьяна
Юрьевна
	начальник отдела претензионно-судебной работы юридического комитета администрации Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Карева
Елена Владимировна
	заведующий Центром молодежных инициатив муниципального казенного учреждения «Служба жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства гп.Пойковский», пгт.Пойковский
	3500,00

	3.
	Крышмару
Лариса
Георгиевна
	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба», п.Сылым
	3500,00

	4.
	Курынкина  Евгения Анатольевна
	директор муниципального казенного учреждения «НИКА», п.Каркатеевы
	3500,00

	5.
	Бузуева
Натаван
Акиф кызы

	специалист по работе с населением муниципального казенного учреждения «Управление административно-хозяйственного обеспечения», п.Сингапай
	3500,00

	6.
	Ромашина Светлана Вадимовна

	специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган», п.Усть-Юган
	3500,00

	7.
	Ряполова
Ольга Владимировна
	инспектор по первичному воинскому учету,
МУ «Администрация сельского поселения
Усть-Юган», п.Усть-Юган
	3500,00

	8.
	Бушмелев
Артём
Андреевич

	заведующий организационно-правовым сектором муниципального казенного учреждения «Администрация сельского поселения Сентябрьский», п.Сентябрьский
	3500,00

	9.
	Амирханова
Зиля
Равильевна
	заведующий отделом реализации районных мероприятий и проектов Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества»
	3500,00

	Всего
	31500,00

Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от  30.11.2020 № 1819-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы (род занятий)

	1.
	Васева
Инна
Викторовна
	главный специалист по работе с населением муниципального казенного учреждения «Администрация сельского поселения Сентябрьский», п.Сентябрьский

image1.jpeg